

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าควน -เขาสามหน้า หมู่ที่ ๒,๙ ตำบลควนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าชูดตอ	ตร.ม.	2,000.000	1.79	3,580.00	1.4054	2.51	5,031.33
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและชูดตอ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและชูดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานลาดยาง tack coat	ตร.ม.	5,000.000	16.99	84,950.00	1.4054	23.87	119,388.73
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	3. งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าควน -เขาสามหน้า หมู่ที่ ๒,๙ ตำบลควนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,000.000	325.03	1,625,150.00	1.4054	456.79	2,283,985.81
4	4. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง 4.1 ติดเส้นจราจร ขนาดกว้าง 0.10 เมตร (เส้นกลาง) 5. เสริมไหล่ทางหินคลุกบดอัดเรียบ 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	35.100	290.00	10,179.00	1.4054	407.56	14,305.56
5	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60X1.00 เมตร 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	100.000	559.79	55,979.00	1.4054	786.72	78,672.88
6	6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	12.000	1,801.84	21,622.08	1.4054	2,532.30	30,387.67

จรรยา นิตยวงศ์

09 มกราคม 2569 14:45:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าควน -เขาสามหน้า หมู่ที่ ๒,๙ ตำบลควนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	9.600	30.95	297.12	1.4054	43.49	417.57
8	8. งานติดตั้ง Guard Rail							
8	8.1 งานติดตั้ง Guard Rail ชั้นที่2 ชนิดที่ 1	เมตร	24.000	1,300.00	31,200.00	1.4054	1,827.02	43,848.48
	9. งานทาสีราวสะพานเดิม							
	9.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	9.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	9.1.1.1 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	33.000	75.00	2,475.00	1.4054	105.40	3,478.36
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							6,000.00
รวมราคากลาง								2,585,516.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายหน้าควน -เขาสามหน้า หมู่ที่ ๒,๙ ตำบลควนทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

ลือศักดิ์ เมฆใหม่
(ลือศักดิ์ เมฆใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรูญ นิตยวงค์
(จรูญ นิตยวงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติวัชร คำคุ้ม
(นิติวัชร คำคุ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง